РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12 .2024                                           №  256                  п. Красноармейский

О внесении изменений в  постановление
Администрации Красноармейского
сельского поселения от 12.01.2023 № 6

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2088 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Красноармейского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими Администрации Красноармейского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 12.01.2023 № 6 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
«5. Уведомление должно быть направлено работодателю о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Красноармейского  сельского поселения Е.Ю.Бакуменко.

Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения                      К.В.Пруглова